
  

ÅRSMELDING  HÅNDBALL 2011 

 

 
Håndballstyret 2011 har bestått av følgende medlemmer: 
Anne Løseth, Jan Arild Sande, Nils Ragnar Bjørnås, Malene Halgunset og Inger Johanne 

Oppedal. 

 

 

Lag i Gjensidigeserien 2010/11: 

 
Gutter 10 år: 

Lag 1: 11 gutter født i 2000.  

Trenere: Line L. Møkkelgård, Bjørn Heggem og Håkon Mikkelsen. Lagledere: Anni 

Karlstrøm, Åshild Brun og Bettina R. Helgetun. 

Lag 2: 9 gutter født i 2001. 

Trenere: Hege Gåsvand og Camilla Løften. Lagleder: Randi Folden 

Jenter 10 år: 

Lag 1: 14 jenter født i 2000. 

Trener: Marit Nergård. Lagledere: Ingunn Nordvik og Magnhild Bakk 

Lag 2: 13 jenter født i 2001.  

Trener: Janne Solem. Lagleder: Ingunn Romundstad 

Jenter 12 år:  

12 jenter født i 1999, en i 1998.  

Trenere: Lisbeth Evjen, og Marit S. Løset. Lagledere: Ellinor T. Lund, Arnfinn Fivelstad og 

Anne Karin Mogset. 

Laget ble nr 6 av 10 lag i avdelingen, noe som er en flott prestasjon av et lag som består 

av nesten bare 11-åringer. 

Jenter 13 år: 

4 jenter født i 1998 og 6 jenter født i 1997.  

Trener: Inge H Foss. Lagledere: Ingrid Kvam Moen, Ingrid Løfaldli og Morten Møller. 

Vanskelig å hevde seg i 13-årsserie med 12 og 13-åringer, men flere jevne kamper som 

endte med 1-målstap, endte med tap i alle 18-kampene. Flott gjeng med mye 

håndballglede! 

Jenter 15 år: 

5 jenter født i 1996 og 5 jenter født i 1995.  

Trener: Inge H. Foss. Lagleder: Jan Arild Sande, Hege Gåsvand. 

J15 hadde en fin sesong i krevende ”byserie” og ble til slutt nr. 4 i avdelingen, kun to 

poeng fra 2. plassen. 

Damelag: 

Trener: Irene Karlstrøm (tom 041210), resten av sesongen Inge H. Foss. Lagleder: Anne 

Norli. Spillte i 4.div og endte til slutt på 7.plass av 10 lag i avdelingen. 

Surnadal/Rindals-Troll G14: 

Samarbeidslag for Rindal og Surnadal med gutter i alderen 12-15 år. Trener: Anders M. 

Sæther. 

 

J13 og J15 deltok på Shell-cup, vi var 20 spillere og 8 voksne som hadde en trivelig helg 

i Kristiansund med mye bra håndball! 

 



 

Lag i Trønderenergiserien 2011/12 

 

Gutter 10 år: 

9 gutter født i 2001. 

Trener: Camilla Løften. Lagleder: Grete Elshaug. 

Jenter 10 år: 

13 jenter født i 2001. 

Trener: Janne Solem. Lagledere: Ingunn Romundstad og Gro Anite Midtlyng. 

Gutter 12 år:  

12 gutter født i 2000 og 1999. 

Trener: Line L. Møkkelgård og Erik Sande. Lagledere: Lovise Trønsdal og Bjørn Heggem. 

Jenter 12 år: 

11 jenter født i 1999, 2 jenter født i 1998 med disp fordi vi ikke har 14-årslag. 

Lag 1: Trener: Lisbet Evjen og Inge H. Foss. Lagledere: Kari Mette Skjølsvold, Marit 

Synnøve Løset og Arnfinn Fivelstad. 

Lag 2: Trener: Marit Nergård. Lagleder: Magnhild Bakk og Inger Johanne Oppedal. 

Jenter 16 år Rindals-Troll/Surnadal: 

Til sammen 18 spillere fra 13 til 16 år. 

Trener: Inge H. Foss og Solveig L. Fiske. Lagledere: Ingrid K. Moen og Reidun Nerland. 

 

Surnadal har samarbeidslag for J14, G16 og damelag.  

Kun gutter 16 år var påmeldt som samarbeidslag, men ved seriestart ville 5 spillere delta 

på damelaget og Surnadal valgte da samarbeidslag fremfor overgang. Surnadal J14 år 

fikk raskt problemer med nok spillere til kampene og for å bruke våre yngste spillere på 

J16 år ble laget endret til samarbeidslag.  

 

 

Dommere: 

Marius Indergård, Jens Einar Indergård, Håkon Mikkelsen og Sven Erik Glåmen. 

 

Sportslig: 

Har deltatt med 4 10-årslag i seriespill 2010/11, 9-åringene har behov for mer trening 

med ball før de deltar i seriespill og det ble vurdert at minihåndball er nødvendig for å 

oppnå økt ballbeherskelse før deltakelse i serie. Startet med ”minihåndball” for spillere 

fra 6-9 år fra høsten 2011 med trening 1 time en kveld pr uke. Til sammen 25 gutter og 

25 jenter har deltatt, ansvarlig har vært Mette Skjølsvold Aasen med god hjelp fra flere 

av foreldrene. 

De andre lagene har hatt en fin utvikling, og vi kan si oss godt fornøyd med resultatene. 

Noen lag har deltatt i ”sterke” serier. Dette gjelder spesielt J13 og J15 som har vært i 

serier med nesten bare ”bylag” og rene årsklasser.  

Fortsatt utfordringer med å få til guttelag, blir mange årsklasser for å ha nok spillere til 

lag over 12-årsnivå.   

Fra sesongen 2011/12 blir det utprøvd nytt seriesystem, der 13 og 15-årsklassene utgår 

og lag blir meldt opp i nivåinndeling for høstsesongen og inndelt i divisjonsspill for 

vårsesongen. Vi har her jenter 16 år som har fått veldig jevn motstand i høst, noe som 

gir spennende kamper og god underholdning! 

 

Inge H. Foss og Solveig Løfaldli Fiske har en økt med ressurstrening gjennom hele 

sesongen. Her er fokus styrke og skadeforebyggende trening, dette har gode resultater 

siden vi har minimalt med skader. Tilbudet er åpent for aktive også innen andre 

idrettsgrener. 

 



6 spillere fra IK Rindals-Troll meldte overgang til andre klubber før sesongen 2011/12. 

 

I 2011 ble det spillt 54 kamper i Rindalshuset fordelt på 15 kampdager. Ca 100 aktive 

spillere. 

 

Økonomi: 

Dommerutgiftene er fortsatt en av de største utgiftspostene, derfor er det veldig positivt 

at vi har fått utdannet flere egne dommere som dømmer både lokale og regionale 

kamper. Jens Einar Indergård og Marius Indergård dømmer på regionsnivå og har dømt 

få lokale kamper.  

Vi hadde budsjettert med lotteri, men dette er avviklet fra sentralt hold med virkning fra 

2011.  

Vi har bra publikumsoppmøte med et snitt på 60-80 betalende pr dag, noe som bidrar til 

at vi stort sett går i pluss på våre hjemmearrangement.  

Lag som deltar i turneringer/cup organiserer selv dugnadsarbeid og klubben dekker 

utgifter for to trenere/lagledere pr lag og påmeldingsavgift. 

Den største utgiftsposten dette året ble innkjøp av 2 minihåndballmål og håndballer. 

Utgiftene til målene blir delt mellom IKRT, Rindalshuset og spillemidler.  

 

Møte og kurs: 

Det er avholdt 5 styremøter igjennom året. 2-3 representanter fra styret har deltatt på 

alle møter i sone 9 på Orkanger.  
Det er holdt 2 fellesmøter med trenere og lagledere. Laglederne i samarbeid med trener 

er ansvarlige for gjennomføring av foreldermøte før oppstart av sesongen.  

Anne Løseth og Inge H. Foss deltok på ”Håndballforum” på Røros 9.-11.september. 

Inge Hermann Foss har gjennomført en opplæringskveld for trener/lagleder med 

treningstips og skadeforebygging. 

   

  

Takk til   

Rindal Sparebank, Rognskog Bil, Amfi Drift, Rindalslist, Surnadal Varme & 

Sanitær, Statnett, T-komponent, A. Kvam, Rindal Bensin og Service og Coop Prix 

for sponsorstøtte håndballsesongen 2010/2011! 
 

 

 

Tusen takk til alle håndballspillere, trenere, lagledere, dommere, foreldre, 

publikum og alle andre støttespillere med et positivt engasjement for 

håndballaktiviteten i Rindal!   

 

  

 

For håndballgruppa i IK Rindals-Troll 
Anne Løseth 
  
  

     
 


